
ZARZĄDZENIE NR 54/2024 
STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie: wprowadzenia procedury zarządzania przestrzenią dyskową w Starostwie 

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustanawiam procedurę zarządzania przestrzenią dyskową w Starostwie Powiatowym w 

Sępólnie Krajeńskim. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Administratorowi Systemów Informatycznych 

Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Powiatowym w Sępólnie Krajeńskim 

STAROSTA SĘPOLEŃSKI 


